
 

1 

A Miniszterelnökséget vezető miniszter 

…/2026. (  ….  ) MvM rendelete 

a fejezeti kezelésű előirányzatok és a központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és 

felhasználásáról szóló 8/2016. (III. 25.) MvM rendeletnek a 2026. évi újabb felhasználási 

szabályok megállapítására irányuló módosításáról 

 

[1] A fejezeti kezelésű előirányzatok és a központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és 

felhasználásáról szóló 8/2016. (III. 25.) MvM rendelet módosításának célja, hogy az 

megfeleljen az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 

Korm. rendelet – 2026. január 1. napjától hatályos – 1. melléklet I. pont 11. alpont a) pontja 

szerinti rendelkezésnek, amely szerint a központi költségvetés 1. melléklet XI. 

Miniszterelnökség fejezet, 30. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 1. Célelőirányzatok alcím, 

28. Vallásturisztikai támogatások jogcímcsoport tekintetében a fejezetet irányító szerv vezetője 

a Miniszterelnökséget vezető miniszter helyett a miniszterelnök általános helyettese. 

[2] Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (5) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 

31.) Korm. rendelet 1. melléklet I. pont 11. alpontjában meghatározott feladatkörömben eljárva 

− a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § 

(1) bekezdés 22. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszterrel 

egyetértésben − a következőket rendelem el:  

 

1. § 

A fejezeti kezelésű előirányzatok és a központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és 

felhasználásáról szóló 8/2016. (III. 25.) MvM rendelet (a továbbiakban: R.) 1. mellékletében 

foglalt táblázat M:7 mezőjében az „Alapkezelő Zártkörűen” szövegrész helyébe az „Alapkezelő 

Közhasznú Nonprofit Zártkörűen” szöveg lép. 

 

2. § 

Hatályát veszti az R.  

a) 2/B. § 1. pontjában a „9.,” szövegrész, 

b) 2/B. § 2. pontjában a „9,” szövegrész, 

c) 2/B. § 3. és 5. pontjában a „ , 9.” szövegrész, 

d) 1. mellékletében foglalt táblázat 9. sora. 

 

 

 



 

2 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

4. § 

Ez a rendelet 

a) az Európai Unió működéséről szóló szerződés 107. és 108. cikkének a csekély összegű 

támogatásokra való alkalmazásáról szóló, 2023. december 13-i (EU) 2023/2831 bizottsági 

rendelet és 

b) a Szerződés 107. és 108. cikke alkalmazásában bizonyos támogatási kategóriáknak a belső 

piaccal összeegyeztethetővé nyilvánításáról szóló, 2014. június 17-i (EU) 651/2014 

bizottsági rendelet 

hatálya alá tartozó támogatást tartalmaz. 

 

 

Dr. Gulyás Gergely  

Miniszterelnökséget vezető miniszter 

 

Egyetértek: 

 

 

Nagy Márton 

nemzetgazdasági miniszter 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HU/TXT/?uri=CELEX:12016E/TXT
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HU/TXT/?uri=CELEX:32023R2831
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HU/TXT/?uri=CELEX:32023R2831
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HU/TXT/?uri=CELEX:32014R0651
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HU/TXT/?uri=CELEX:32014R0651

